
UCHWAŁA NR 309/XLII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Świercze do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania "Zielone Mosty Narwi" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  88/XVI/08 Rady Gminy Świercze z dnia 24 stycznia 2008 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zmienia się zapis "Zielone Mosty Narwi" na Zielone Mosty Narwi; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.Gmina Świercze przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Zielone Mosty Narwi”; 

3) §2 otrzymuje brzmienie „§2.Gminę Świercze reprezentuje Wójt Gminy lub upoważniona przez niego 
osoba.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88202B3-401A-48AC-946A-05D79399F685. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 309/XLII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


